
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634 z późn. zm), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 57/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
23 marca 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 marca 2023 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB84AB3-5E29-467A-8CC6-A62E030E89E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przecipożarowa 99 008,00 50 240,00 149 248,00 

 75495  Pozostała działalność 99 008,00 50 240,00 149 248,00 

  3280 
Świadczenia zwiazane  
z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

98 624,00 50 000,00 148 624,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

320,40 200,15 520,55 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

63,60 39,85 103,45 

852   Pomoc społeczna 3 612 389,59 17 820,00 3 630 209,59 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 97 590,00 17 820,00 115 410,00 
  3110 Świadczenia społeczne  97 590,00 17 820,00 115 410,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 428 014,23 1 224,00 1 429 238,23 

 85395  Pozostała działalność 1 428 014,23 1 224,00 1 429 238,23 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym  
na terytorium RP 

7 800,00 1 200,00 9 000,00 

  4217 Zakup materiałów  
i wyposażenia 724,17 4 526,04 5 250,21 

  4219 Zakup materiałów  
i wyposażenia 75,83 473,96 549,79 

  4307 Zakup usług pozostałych 260 046,84 -4 526,04 255 520,80 
  4309 Zakup usług pozostałych 27 231,69 -473,96 26 757,73 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

130,02 19,22 149,24 

  4850 

Składki i inne pochodne  
od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25,98 4,78 30,76 

855   Rodzina 7 095 599,82 22 930,00 7 118 529,82 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 673 988,24 0,00 6 673 988,24 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 130,00 800,00 930,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB84AB3-5E29-467A-8CC6-A62E030E89E3. Podpisany Strona 1



do wynagrodzeń 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -800,00 16 200,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 241,00 317,00 558,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 241,00 317,00 558,00 

 85595  Pozostała działalność 3 218,00 22 613,00 25 831,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium 
RP 

3 020,00 21 954,44 24 974,44 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

100,00 527,44 627,44 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19,91 131,12 151,03 

Razem: 12 246 107,64 92 214,00 12 338 321,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB84AB3-5E29-467A-8CC6-A62E030E89E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 6 702 570,00 317,00 6 702 887,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 629 672,00 0,00 6 629 672,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 800,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -800,00 12 200,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny  241,00 317,00 558,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 241,00 317,00 558,00 

Razem: 6 858 676,00 317,00 6 858 993,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB84AB3-5E29-467A-8CC6-A62E030E89E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania dofinansowane 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  

852   Pomoc społeczna 1 052 598,00 17 820,00 1 070 418,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 590,00 17 820,00 90 410,00 

  3110 Świadczenia społeczne  72 590,00 17 820,00 90 410,00 

Razem: 1 052 598,00 17 820,00 1 070 418,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB84AB3-5E29-467A-8CC6-A62E030E89E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
"Kompleksowe wsparcie dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym 

Mieście Lubawskim" w ramach dofinansowania RPO 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
853   Pozostała działalność  540 404,80 0,00 540 404,80 

 85395  Świadczenie wychowawcze 540 404,80 0,00 540 404,80 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 724,17 4 526,04 5 250,21 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 75,83 473,96 549,79 

  4307 Zakup usług pozostałych 260 046,84 -4 526,04 255 520,80 

  4309 Zakup usług pozostałych 27 231,69 -473,96 26 757,73 

Razem: 540 404,80 0,00 540 404,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB84AB3-5E29-467A-8CC6-A62E030E89E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 11/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
Fundusz Pomocy 2023 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 99 008,00 50 240,00 149 248,00 

 75495  Pozostała działalność 99 008,00 50 240,00 149 248,00 

  3280 
Świadczenia związane  
z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  

98 624,00 50 000,00 148 624,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

320,40 200,15 520,55 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

63,60 39,85 103,45 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 7 956,00 1 224,00 9 180,00 

 85395  
Pozostała działalność - jednorazowe 
świadczenie pieniężne w wysokosci 
300 zł na osobę i obsługę zadania  

7 956,00 1 224,00 9 180,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

7 800,00 1 200,00 9 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

130,02 19,22 149,24 

  4850 

Składki i inne pochodne  
od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25,98 4,78 30,76 

855   Rodzina 3 218,00 22 613,00 25 831,00 

 85595  Pozostała działalność  3 218,00 21 952,00 25 170,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

3 020,00 21 293,44 24 313,44 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

100,00 527,44 627,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB84AB3-5E29-467A-8CC6-A62E030E89E3. Podpisany Strona 1



  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19,91 131,12 151,03 

 85595  Pozostała działalność- składki 
zdrowotne 0,00 661,00 661,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 661,00 661,00 

Razem: 110 343,00 74 077,00 184 420,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB84AB3-5E29-467A-8CC6-A62E030E89E3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-04-03T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




